

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

| | |
|---|---|
| Primärschlüssel des Artikels | 04006894591002/4006894000009/276/4000008000008 |
| GTIN der Artikeleinheit | 04006894591002 |
| Gültig-ab Datum (-zeit) | 02.12.2017 00:00 |
| Zielmarkt: Ländercode | DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276) |
| Datenverantwortlicher: GLN | 4006894000009 |
| Datenverantwortlicher: Name | Henry Lambertz GmbH & Co.KG, Aachen |
| Artikelkurzbeschreibung (de) | Toscana lose Ware |
| Basisartikel | Ja (true) |
| Artikelebene | Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH) |
| Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) | 01.12.2017 01:00 |
| Publikationsdatum (-zeit) | 14.06.2016 00:00 |
| Interne Lieferantenartikelnummer | 59100 |
| Liefereinheit | Ja (true) |
| Fakturiereinheit | Ja (true) |
| Bestelleinheit | Ja (true) |
| Konsumenteneinheit | Ja (true) |
| Artikelebene | Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH) |
| Produktklassifikation (national) | 0806 (0806) |
| Globale Produktklassifikation: GPC Brick | Kekse / Gebäck - Mischpackungen (10000596) |
| Biozid | Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE) |
| <i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code</i> | |
| <i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code | Runder Tisch für SUSTAINABLE (nachhaltige) PALMÖL-Produkte (RSPO) (SUSTAINABLE_PALM_OIL_RSPO) |
| Rückgabe unverkaufter Artikel möglich | Nein (false) |
| <i>Produktgruppenangaben</i> | |
| <i>Produktgruppenangaben (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Code der Artikelgruppe | 145 |
| Beschreibung der Artikelgruppe | Jahresgebäckmischung gelegt |
| Umsatzsteuer | Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW) |
| <i>Importklassifikation</i> | |
| <i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Importklassifikation: Wert | 19053199000 |
| Importklassifikation: Art | Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER) |
| <i>Nettofüllmenge</i> | |
| <i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nettofüllmenge | 1,8 |
| Nettofüllmenge: Maßeinheit | Kilogramm (KGM) |
| Bruttogewicht | 2,08 |
| Bruttogewicht: Maßeinheit | Kilogramm (KGM) |
| Nettogewicht | 1,8 |
| Nettogewicht: Maßeinheit | Kilogramm (KGM) |
| Grundpreisauszeichnungspflicht | Ja (TRUE) |
| <i>Hersteller</i> | |
| <i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Hersteller: GLN | 4006894000009 |
| Hersteller: Name | Aachener Printenfabrik Henry Lambertz GmbH & Co |
| Markenname | Lambertz |
| <i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i> | |
| <i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung | Gebäckmischung |
| Artikelkurzbeschreibung (de) | Toscana lose Ware |
| Funktionsbezeichnung (de) | Gebäckmischung Toscana 1800g |
| <i>Artikelbeschreibung</i> | |
| <i>Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Artikelbeschreibung | Lambertz Gebäckmischung "Toscana" lose 1800g |
| Zusätzliche Artikelbeschreibung (de) | Gebäckmischung Toscana 1800g |
| <i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten</i> | |

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)

| | |
|---|---------------------------------------|
| Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten | Trocken lagern und vor Wärme schützen |
|---|---------------------------------------|

*Kontaktinformation für Konsumenten**Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---------------------------------|--|
| Kontaktname Inverkehrbringer | Aachener Printen- und Schokoladenfabrik Henry Lambertz GmbH & Co. KG |
| Kontaktadresse Inverkehrbringer | D-52001 Aachen |

*Kommunikationskanal: Code**Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Kommunikationskanal: Code | eMail (EMAIL) |
| Kommunikationskanal: Verbindung | info@lambertz.de |

*Verknüpfungsangaben zu externen Dateien**Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|--|--|
| Datei: Code der Art | Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | www.lambertz.de |

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben*Ursprungsland des Artikels: Code**Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|----------------------------------|-----------------------------------|
| Ursprungsland des Artikels: Code | DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276) |
|----------------------------------|-----------------------------------|

Land der letzten Bearbeitung

| |
|-------------|
| POLEN (616) |
|-------------|

*Produktionsort**Produktionsort (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|----------------|-----------------------|
| Produktionsort | Lambertz, Werk Aachen |
|----------------|-----------------------|

Produktionsort (Nr.: 2 / 999)

| | |
|----------------|--------------------------|
| Produktionsort | Lambertz, Werk Ladbergen |
|----------------|--------------------------|

Produktionsort (Nr.: 3 / 999)

| | |
|----------------|----------------------------|
| Produktionsort | Lambertz, Werk Ruda Slaska |
|----------------|----------------------------|

Chargenführung

| |
|-----------|
| Ja (true) |
|-----------|

*MHD auf Verpackung: Art**MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|-------------------------|--|
| MHD auf Verpackung: Art | Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE) |
|-------------------------|--|

Grundlage

| |
|--|
| Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE) |
|--|

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

| |
|-----|
| 180 |
|-----|

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]

| |
|-----|
| 360 |
|-----|

*Allergene: Codes**Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|-------------------------------|---|
| Allergen: Code | Weizen und Weizenerzeugnisse (UW) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

| | |
|-------------------------------|--|
| Allergen: Code | Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) (GB) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

| | |
|-------------------------------|---|
| Allergen: Code | Eier und Eierzeugnisse (AE) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |

Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

| | |
|-------------------------------|---|
| Allergen: Code | Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse (AP) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |

Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)

| | |
|-------------------------------|---|
| Allergen: Code | Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen (AN) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |

Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)

| | |
|-------------------------------|---|
| Allergen: Code | Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |

Allergene: Codes (Nr.: 7 / 999)

| | |
|-------------------------------|---|
| Allergen: Code | Soja und Sojaerzeugnisse (AY) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |

| | |
|---|---|
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 8 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse (AS) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 9 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Lupine und Lupinenerzeugnisse (NL) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 10 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Milch und Milcherzeugnisse (AM) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| Mengenvariabler Artikel | Nein (false) |

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene*Zubereitung*

| | |
|---------------------------------|---|
| <i>Zubereitung (Nr.: 1 / 5)</i> | |
| Zubereitungsart | Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT) |
| Zubereitungsanweisungen | Verzehrfertig |

Nährwertinformationen

| | |
|---|--|
| <i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Zubereitungsgrad | Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED) |
| Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße | 100 |
| Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Energie [kcal] | 502 |
| Energie [kJ] | 2104 |
| Energie: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett (FAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 24 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 12,9 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate (CHOAVL) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 64,4 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 32,1 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Eiweiß (PRO-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 6 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Salz Äquivalent (SALTEQ) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 0,44 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| Zutaten auf der Verpackung | Ja (true) |

| | |
|-------------------|---|
| Zutatenliste (de) | Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Fette und Öle (Kokos, Palm, Raps), BUTTERreinfett, flüssiges VolleI, SüßMOLKENpulver, Dextrose, Invertzuckersirup, fettarmes Kakaopulver, MANDELN, WEIZENstärke, Salz, VollEIpulver, natürliches Aroma, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat; MagerMILCHpulver, Glukosesirup, HühnertrockenEiweiß, Emulgatoren: Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Puffreis, Sonnenblumenöl, Karamellzuckersirup, Gewürze, Orangenöl, MALZextrakt (GERSTE), Farbstoff: Beta-Carotin; Kann Spuren von ERDNÜSSEN, LUPINEN, SCHALENFRÜCHTEN, SESAM,SOJA enthalten. |
|-------------------|---|

E-Nummern

| | |
|--------------------------------|---|
| <i>E-Nummern (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| E-Nummern | Beta-Carotin (E160a(i)) |
| E-Nummern: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>E-Nummern (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| E-Nummern | Lecithine (E322) |
| E-Nummern: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>E-Nummern (Nr.: 3 / 50)</i> | |
| E-Nummern | Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471) |
| E-Nummern: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung

| | |
|---|---|
| <i>Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung | mit Farbstoff (CDS) |
| Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der Bezeichnung: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |

Allergene: Codes

| | |
|---|---|
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Weizen und Weizenerzeugnisse (UW) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) (GB) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Eier und Eierzeugnisse (AE) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse (AP) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen (AN) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 7 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Soja und Sojaerzeugnisse (AY) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 8 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse (AS) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 9 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Lupine und Lupinenerzeugnisse (NL) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 10 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Milch und Milcherzeugnisse (AM) |

| | |
|---|---|
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| Enthält Artikel gentechnisch verändertes Protein oder DNA | Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM) |

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

| | |
|-------------|----------------------|
| Gefahrgut | Kein Gefahrgut (ZNA) |
| GHS | Nein (FALSE) |
| Gefahrstoff | Nein (FALSE) |

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

| | |
|--|---------------------------------------|
| Maße: Höhe | 204 |
| Maße: Höhe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Breite | 217 |
| Maße: Breite Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Tiefe | 237 |
| Maße: Tiefe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| <i>Datenträger: Code der Art</i> | |
| <i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datenträger: Code der Art | EAN_13 (EAN_13) |
| <i>Verpackungsinformation</i> | |
| <i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i> | |
| Verpackungsart | Kartonschachtel (CT) |
| Verpackung Mehrwegkennzeichnung | Nein (false) |
| Palettenkennzeichen | Palette 800 X 1200 mm (11) |
| Palettennutzung: Bedingungen | Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7) |
| Transportstapelfaktor | 1 |
| Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette | 120 |
| Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette | 8 |
| Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor | 1 |
| Case Level Non GTIN: Bruttogewicht | 269,6 |
| Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit | Kilogramm (KGM) |
| Case Level Non GTIN: Höhe | 1782 |
| Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Case Level Non GTIN: Breite | 800 |
| Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Case Level Non GTIN: Tiefe | 1200 |
| Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Ladungsträger Eigentümer | EPAL |
| Preisangabe auf der Verpackung | Nein (false) |
| Lagerungstemperatur (Min.) [°C] | 15 |
| Lagerungstemperatur (Max.) [°C] | 18 |
| Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] | 15 |
| Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] | 18 |
| Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] | 15 |
| Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] | 18 |

Publikation/ System- / Statusinformationen

| | |
|--------------------------------------|-------------------------|
| Bewegungskennzeichen / Artikelstatus | Änderung (CHN) |
| Is Reload | Nein (false) |
| Erstellt von | admin |
| Erstellt am | 23.08.2014 21:05 |
| Geändert von | messaging/4049111000000 |
| Geändert am | 05.12.2017 10:42 |
| Empfänger GLN | 4000008000008 |